
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 하수처리시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맑은물관리사업소 12,583,022 10,509,022 2,074,000

국 1,553,000 1,253,000 300,000

균 1,350,000 1,350,000 0

도 158,700 145,115 13,585

군 9,521,322 7,760,907 1,760,415

하수도 관리 9,428,619 7,472,619 1,956,000

국 1,521,000 1,221,000 300,000

도 30,000 16,415 13,585

군 7,877,619 6,235,204 1,642,415

하수처리시설 운영 2,665,870 2,648,870 17,000

효율적인 맑은물관리사업소 운영 116,813 99,813 17,000

401 시설비및부대비 61,000 44,000 17,000

01 시설비 61,000 44,000 17,000

ㅇ 사업소 보일러 교체 및 철거사업

17,000 0 17,00017,000,000원 * 1식

하수도 및 오폐수 관리 1,958,225 1,808,225 150,000

마을하수처리시설 유지관리 747,505 647,505 100,000

401 시설비및부대비 344,245 244,245 100,000

01 시설비 343,000 243,000 100,000

ㅇ 유평지구 마을하수처리장 장옥 설치

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

하수도 유지관리 사업 410,286 360,286 50,000

401 시설비및부대비 379,102 329,102 50,000

01 시설비 372,950 322,950 50,000

ㅇ 하수도유지관리사업 372,950 322,950 50,000

- 노후 하수도정비(L=375m)

230,000 180,000 50,000경정 230,000,000원 * 1개소

하수관거 및 하수종말처리장 설치 480,000 200,000 280,000

서삼 모암 하수관로정비사업 280,000 0 280,000

401 시설비및부대비 280,000 0 280,000

01 시설비 280,000 0 280,000

ㅇ 서삼 모암 하수관로정비사업

280,000 0 280,000280,000,000원 * 1식

소규모 공공하수도 정비사업 2,276,144 767,144 1,509,000

국 683,000 383,000 300,000

도 30,000 16,415 13,585

군 1,563,144 367,729 1,195,415

농어촌마을하수도 정비-진원지구 1,024,286 454,286 570,000

국 164,000 164,000 0

도 7,000 7,029 △29

군 853,286 283,257 570,029

401 시설비및부대비 1,024,286 454,286 570,000
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 164,000 164,000 0

도 7,000 7,029 △29

군 853,286 283,257 570,029

01 시설비 1,017,469 447,469 570,000

ㅇ 진원지구 소규모 하수도 정비사업 신매화마

을 추가 실시설계용역 100,000 0 100,000

ㅇ 진원지구 소규모 하수도 정비사업 하수처리

장 증설 170,000 0 170,000

ㅇ 진원지구 소규모 하수도 정비사업 하수처리

장 부지매입 300,000 0 300,000

100,000,000원 * 1개소

170,000,000원 * 1개소

300,000,000원 * 1개소

03 시설부대비 1,687 1,687 0

ㅇ 진원지구 소규모 하수도 정비사업 부대비

1,687 1,687 0경정 1,687,000원

국 1,181 1,181 0

도 22 51 △29

군 484 455 29

농어촌마을하수도 정비-남면지구 631,429 121,429 510,000

국 85,000 85,000 0

도 4,000 3,643 357

군 542,429 32,786 509,643

401 시설비및부대비 631,429 121,429 510,000

국 85,000 85,000 0

도 4,000 3,643 357

군 542,429 32,786 509,643

01 시설비 627,082 117,082 510,000

ㅇ 남면지구 소규모 하수도 정비사업 하수처리

장 부지매입 280,000 0 280,000

ㅇ 남면지구 소규모 하수도 정비사업 하수처리

장 설치 230,000 0 230,000

ㅇ 남면지구 소규모 하수도 정비사업

117,082 117,082 0

280,000,000원 * 1개소

230,000,000원 * 1개소

경정 117,082,000원 * 1개소

국 81,957 81,957 0

도 3,870 3,513 357

군 31,255 31,612 △357

농어촌마을하수도 정비-조산지구 191,429 191,429 0

국 134,000 134,000 0

도 6,000 5,743 257

군 51,429 51,686 △257

401 시설비및부대비 191,429 191,429 0

국 134,000 134,000 0

도 6,000 5,743 257

군 51,429 51,686 △257

01 시설비 185,610 185,610 0

ㅇ 조산지구 소규모하수도 정비사업

185,610 185,610 0경정 185,610,000원 * 1식

국 129,927 129,927 0

도 5,825 5,568 257

군 49,858 50,115 △257
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌마을하수도정비-홍정지구 429,000 0 429,000

국 300,000 0 300,000

도 13,000 0 13,000

군 116,000 0 116,000

401 시설비및부대비 429,000 0 429,000

국 300,000 0 300,000

도 13,000 0 13,000

군 116,000 0 116,000

01 시설비 376,300 0 376,300

ㅇ 홍정지구 소규모하수도 정비사업

376,300 0 376,300376,300,000원 * 1식

국 263,110 0 263,110

도 11,419 0 11,419

군 101,771 0 101,771

02 감리비 50,000 0 50,000

ㅇ 홍정지구 소규모하수도 정비사업 감리비

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

국 35,000 0 35,000

도 1,500 0 1,500

군 13,500 0 13,500

03 시설부대비 2,700 0 2,700

ㅇ 홍정지구 소규모하수도 정비사업 추진

2,700 0 2,7002,700,000원 * 1식

국 1,890 0 1,890

도 81 0 81

군 729 0 729

행정운영경비(맑은물관리사업소) 131,097 85,097 46,000

기본경비 103,907 57,907 46,000

기본경비 103,907 57,907 46,000

405 자산취득비 46,900 900 46,000

01 자산및물품취득비 46,900 900 46,000

ㅇ 상·하수도 응급복구 차량 구입

46,000 0 46,00023,000,000원 * 2대

재무활동(맑은물관리사업소) 147,234 75,234 72,000

국 32,000 32,000 0

군 115,234 43,234 72,000

내부거래지출 111,434 39,434 72,000

내부거래지출 111,434 39,434 72,000

701 기타회계등전출금 111,434 39,434 72,000

01 기타회계전출금 111,434 39,434 72,000

ㅇ 상수도사업특별회계 전출금

111,434 39,434 72,000경정 111,434,000원
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